

Olav Gorset



Det var med stor sorg vi fikk melding om Olav Gorsets plutselige død 13. mars. For ikke lenge siden, da vi sist så han, var han frisk, rask og med mange planer i

sin aktive pensjonist-tilværelse.

Olav var født i Oppdal i 1925 hvor han tok artium. Syv år senere tok han eksamen fra Norges tannlegehøyskole. I mellomtiden hadde han også rukket å ta høyere organisteksamen ved musikkonservatoriet i Oslo.

Størstedelen av sitt yrkesaktive liv arbeidet Olav Gorset som offentlig ansatt tannlege. I Skedsmo hadde han vært både klinikksjef og skoletannlege-sjef før han i 1984 tiltrådte som den første fylkestannlegen i Akershus. Dette ble et banebrytende arbeid. I Akershus, som i de andre Østlandsfylkene, var offentlig tannhelsetjeneste kommunal. utfordringen bestod i å sammensveise virksomheten i 22 kommuner til en oppgående organisasjon helt fra grunnen av – en oppgave han løste med imponerende kløkt og smidighet. Da han gikk i pensjon i 1991, var grunnlaget lagt. Det var få

eller ingen som ønsket seg tilbake til kommunen.

Selv om Olav var målrettet i sitt arbeid var han en hensynsfull mann. Han hadde alltid både pasienter og medarbeidere i tankene. Ting kunne ikke gjøres godt nok.

Hans mange interesser utenfor tannhelse – som musiker, instrumentbygger, forfatter, og som familiemann vitner om en allsidig person som rakk å utrette mye i et rikt liv.

Fred over hans minne.

*Jan Schiøth
fylkestannlege*

Tidende oppretter pris for beste oversiktsartikkel

Tidende ønsker å oppmuntre til gode oversiktsartikler i tidsskriftet. Prisen på 30 000 kroner tildeles forfatteren(e) av den artikkelen som vurderes som den beste publiserte oversiktsartikkelen i løpet av to årganger av Tidende. Første utdeling vil bli i 2003.

Tidende ønsker å oppmuntre til en type fagskriving som er etterspurt blant leserne og som bidrar til å opprettholde norsk fagspråk.

Ved bedømmelsen blir det lagt særlig vekt på:
– artikkelens systematikk og kildebehandling

- innholdets relevans for Tidendes lesere
- disposisjon, fremstillingsform og lesbarhet
- illustrasjoner

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til redaktøren.